
ГУП СО «К-Уральская типография». заказ № 4446. Тираж 1000 

 

 

 

 

 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КАМЫШЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 
22.05.2020                                                                                                                № 216-ПА 

г. Камышлов 

 

О внесении изменений в постановление администрации 

муниципального образования Камышловский муниципальный район 

от 07 апреля 2020 года № 136-ПА «О Порядке формирования и 

условиях посещения дежурных групп в муниципальных казенных 

дошкольных образовательных учреждениях муниципального 

образования Камышловский муниципальный район в период действия 

на территории Свердловской области режима повышенной готовности 

и принятии дополнительных мер по защите населения от новой 

коронавирусной инфекции (2019-nCoV)» 

 

На основании решения оперативного штаба по контролю и 

мониторингу ситуации с новой коронавирусной инфекцией (2019-nCoV) на 

территории муниципального образования Камышловский муниципальный 

район от 20 мая 2020 года, руководствуясь статьями 5, 30 Устава 

муниципального образования Камышловский муниципальный район, 

Администрация муниципального образования Камышловский 

муниципальный район 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации муниципального 

образования Камышловский муниципальный район от 07 апреля 2020 года     

№ 136-ПА «О Порядке формирования и условиях посещения дежурных 

групп в муниципальных казенных дошкольных образовательных 

учреждениях муниципального образования Камышловский муниципальный 

район в период действия на территории Свердловской области режима 

повышенной готовности и принятии дополнительных мер по защите 

населения от новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV)» (в редакции 

постановлений администрации муниципального образования Камышловский 

муниципальный район от 08 мая 2020 года № 183-ПА, от 19 мая 2020 года               

№ 207-ПА) изменения, изложив приложение № 1 к постановлению в новой 

редакции (прилагается). 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания. 

3. Отделу делопроизводства, муниципальной службы и контроля 

администрации муниципального образования Камышловский муниципальный 

 



 2 

район (В.Ю. Якимов) разместить настоящее постановление администрации 

муниципального образования Камышловский муниципальный район на 

официальном сайте администрации муниципального образования 

Камышловский муниципальный район в сети «Интернет» по адресу: 

https://kamyshlovsky-region.ru/. 

 

 

Глава администрации 

муниципального образования 

Камышловский муниципальный район                                                Е.А. Баранов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

Приложение № 1 

к постановлению администрации 

муниципального образования 

Камышловский 

муниципальный район 

от 22.05.2020г. № 216-ПА 

 

Перечень муниципальных казенных дошкольных образовательных 

учреждений муниципального образования Камышловский 

муниципальный район, в которых будут сформированы дежурные группы 

для детей дошкольного возраста, родители которых относятся к 

категориям работников организаций, продолжающих деятельность в 

соответствии с Указами Президента Российской Федерации о мерах по 

обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на 

территории Российской Федерации в связи с распространением новой 

коронавирусной инфекции (COVID-19)» и Указом Губернатора 

Свердловской области от 18 марта 2020 года № 100-УГ «О введении на 

территории Свердловской области режима повышенной готовности и 

принятии дополнительных мер по защите населения от новой 

коронавирусной инфекции (2019-nCoV)» 

 
Наименование муниципального казенного  

дошкольного образовательного учреждения 

Период 

функционирования 

дежурных групп  

Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение 

Порошинский детский сад № 10 

(624853, Свердловская область, Камышловский район, 

п/о Порошино, д. 39) 

с 09.04.2020 года 

до особого 

распоряжения 

Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение  

Галкинский детский сад 

(624831,  Свердловская обл.,  Камышловский район, 

с. Галкинское, ул. Агрономическая, 7) 

с 20.05.2020 года до 

особого 

распоряжения 

Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение  

Квашнинский детский сад 

(624833 Свердловская обл., Камышловский район, с.Квашнинское, 

пер. Школьный, 1 

с 20.05.2020 года до 

особого 

распоряжения 

Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение 

Обуховский детский сад  

(623552,  Свердловская обл., Камышловский район, с.Обуховское, 

ул. Школьная, 11) 

с 20.05.2020 года до 

особого 

распоряжения 

Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение  

Порошинский детский сад № 12  

(624853, Свердловская обл., Камышловский район,  

п/о Порошино, д. 38.) 

с 20.05.2020 года до 

особого 

распоряжения 

Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение  

Скатинский детский сад  

(624843, Свердловская обл., Камышловский район,  

п. Восход, ул.  Комсомольская, 12-б) 

с 20.05.2020 года до 

особого 

распоряжения 



 4 

 

Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение  

Шипицинский  детский сад 

(624857, Свердловская обл., Камышловский район,  

д. Шипицына, ул. Советская, 16) 

с 20 .05.2020 года до 

особого 

распоряжения 

Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение  

Аксарихинский детский сад (624838 

Свердловская обл., Камышловский район, 

п. Восточный, ул.Комарова, 13) 

с 28.05.2020 года до 

особого 

распоряжения 

Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение  

Баранниковский детский сад ( 624841 

Свердловская обл., Камышловский район, 

д. Баранникова, ул. Ленина, 9) 

с 28.05.2020 года до 

особого 

распоряжения 


